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Protokoll 
Regionstyremøte nr. 22 20-23 

 

Regionstyremøte søndag 15.mai 2022 på Teams 

Regionstyret:  Frank H. Bjørndal                    Styreleder 

Hilde Daae Johannessen       Nestleder 

Ann-Elin Leftwich                   Styremedlem 

Bjarte S. Epland                      Styremedlem 

Ainor Naustdal                        Styremedlem (ansatte representant)  

 

Fra adm:  Trine Skarstein Dalland          Daglig Leder 

    

Forfall:    Harold Sletten    Styremedlem 

   Kaia Eide Fjellestad   Styremedlem 

   Mette Davidsen   Styremedlem   

 

Sakliste: 

Sak 120/20-23  Godkjenning av protokoll 

Sak 121/20-23   Henvendelse om nedrykk fra 3 divisjon 21/22, Årstad håndball 

 

 

Habilitetsgjennomgang: Styret tok en gjennomgang av egen habilitet opp mot de ulike sakene.  Hilde 

Daae Johannessen sa seg inhabil i sak 121/20-23. 

 

SAK 120/20-23 Godkjenning av protokoll 
   Protokoll er distribuert på Teams. Merknader til protokoll er tatt til følge og  

   den er lagt ut på nett. 

   Vedtak sak 120/20-23 

 

  

 

 

 

 

Styret godkjenner Protokoll fra styremøte nr. 21 20-23.   
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SAK 121/20-23 Henvendelse om nedrykk fra 3 divisjon 21/22, Årstad håndball 

 

   Bakgrunn: 

NHF Region Vest har mottatt følgende henvendelse fra Årstad IL angående 
nedrykk fra årets 3.divisjon: 
 

    «Kvinner 3.divisjon bør spilles med 13 lag også kommende sesong. 

Mange klubber i K.2.divisjon har henvendt seg til NHF for å få et vedtak om 

intet nedrykk i år. Det har NHF vurdert og nå avvist fordi 2.div. fullføres som 

dobbel serie. 

    Vi har bak oss tre unntakssesonger: 

19/20 ble aldri ferdigspilt 

20/21 kom aldri i gang 

21/22 ble utsatt i starten og avbrutt i 2,5 måned midtveis, med 

omberamminger og utsettelser som konsekvens. 

Som følge av dette har RVN omgjort K.3.div. til halv serie, med 1.kamp 

innbyrdes tellende, noe som slår ujevnt og tilfeldig ut. 

Derfor bør K.3.div. spilles med 13 lag kommende sesong for å bøte på 

tilfeldigheter og redusere trykket på nedrykk i 4. og 5.divisjon. 

    Årstad håndball»  

Det ble gjort endringer i årets 3.divisjon i mars 2022.   
Innspillet fra Årstad IL kommer nå med bakgrunn i at to lag fra region vest 
rykker ned fra 2.divisjon noe som fører til forskyvninger i de regionale 
divisjonene. Dessverre fører dette til den konsekvens at det er fire (4) lag fra 
3.divisjon som rykker ned til 4.divisjon. Uten forskyvninger fra overliggende 
divisjoner skulle vi normalt vi hatt to (2) nedrykk fra 3.divisjon.    

  
Dette står beskrevet i Region Vest sitt kampreglement punkt 11. Her 
beskrives det hvordan opp/nedrykk skal foregå samt tilleggsopplysningene: 
 

- Skjer det på grunn av nedrykk fra høyrere nivå forskyvninger i antall lag i 
en divisjon, forplantes dette nedover i divisjonene. Dette kan også gi 
forskyvninger i hvilke lag som spiller kvalifisering.  

- De lag som etter bestemmelsene skal rykke ned, kan bare bli stående 
dersom det etter opprykk er ledige plasser.  

  
NHF Region Vest vurdering:   
I mottatt henvendelse er det gjengitt ulike variasjoner som har påvirket årets 
3.divisjon. Dette er med på å forandre vurderingen av å gjennomføre nedrykk 
slik det har vært planlagt og bestemt for sesongen. NHF region Vest deler 
flere av argumentene. Til sist har det måtte veies opp mot antatte 
konsekvenser ved å endre.   
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I vurderingene administrasjonen har gjennomført for inneværende sesong 
har intensjonen vært å gå tilbake til 12 lag i avdelingen. 13 lag ble innført som 
en konsekvens av første året med pandemi, hvor vi ikke gjennomførte 
nedrykk i noen avdelinger.   

 
Når det i mars ble endret til enkel serie i 3.divisjon kvinner, vurderte regionen 
også om opp/nedrykk skulle endres. Valget falt på å stå på det som ble meldt 
ut før sesongstart, og som er regulert i regionens kampreglement. Dette var 
også ett av de punktene som ble lagt til grunn når vi valgte å gå over til enkel 
serie. Sesongen måtte fullføres slik at det kunne gjennomføres ett normalt 
opp- og nedrykk.   

  
Vi mener det vil være uheldig å endre opp- og nedrykk når sesongen er 
ferdigspilt. Videre vil vi anta at det kan bli tatt negativt imot hos øvrige 
klubber som nå rykker ned. Lag ville gjerne gjort andre vurderinger underveis 
i sitt kampprogram. Det mest rettferdige og riktige i saken, mener vi er å 
gjennomføre ett normalt opp- og nedrykk som har vært en del av 
rammebetingelsene for sesongen.   

 

Vedtak sak 121/20-23 

 Styret vedtok å stå ved beslutningen om å gjennomføre ett normalt opp- 

og nedrykk for 3.divisjon kvinner sesongen 21/22. Det vil bety 12 lag i 

neste års 3. divisjon for kvinner. 

 


